

افزایش وهابیت در آذربایجان

تقویت اسلام تندرو نتیجه سیاست اشتباه غرب در آذربایجان می باشد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : تحلیلگران غربی وهابیت را به عنوان خطر در ثبات آذربایجان می دانند. به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ینی مساوات ، این بار جوشوا کوچر روزنامه نگار مجله اینترنتی The State آمریکا از مسجد ابوبکر باکو گزارش تهیه کرده است. روزنامه نگار آمریکایی می گوید که تعداد عبادت کنندگان در این مسجد که در محل پر رفت و آمد و تجاری قرار دارد روز به روز افزایش پیدا می کند. قامت سلیمان اف در سبک سعودی ها موعظه می خواند. جالب آن است که حکومت همه مساجد شبیه به این را بسته و فقط به این اجازه داده است که به فعالیت خود ادامه دهد. بعضی ها این را به دلیل مشهور بودن قامت سلیمان اف می دانند. روزنامه نگار می گوید به یک فرد به نام میدان نزدیک می شوم . او در مورد آمدن من به رهبران مسجد خبر می دهد. اکثر اعضای انجمن مسجد قرآن به زبان آذربایجانی و روسی دارند. میدان برتر بودن این مسجد از مساجد شیعه اینگونه تعریف کرد: شیعه ها با کارهای ضد اصول اسلام مشغول اند. آنها به قبرهای افرادی که مقدس می شمارند ایمان دارند، آب مقدس می نوشند و خود را می زنند. یک فرد وهابی دیگر در موبایل نشان داد که یک زن با چادر مشکی در روز عاشورا چگونه خود را می زند. انسانهای عادی اینگونه نمی کنند حتی مسیحیان . میدان باور دارد که اسلام حقیقی در عربستان سعودی وجود دارد . اگر شما به این کشور تشریف ببرید و به هتل های یشان بروید بدون هیچ مطلبی شما را به مدت سه روز مهمان خواهند کرد و اسلام حقیقی همین است. روزنامه نگار گفته است که در میان عبادت کنندگان کارمندان شرکت بی.بی انگلیس نیز وجود دارند . به من گفتند که هر جمعه نزدیک به 10000 نفر در خیابان مسجد نماز می خوانند. بنا به گفته روزنامه نگار موضوع ترور یکی از موضوعات حساس در این مسجد می باشد. چراکه بعد از حوادث 11 سپتامبر حکومت خیلی از وهابیان را بازداشت کرده است. عارف یونس اف تحلیلگر در مصاحبه با این روزنامه نگار گفتند که تقویت اسلام تندرو نتیجه سیاست اشتباه غرب در آذربایجان می باشد. وی گفته است که آذری ها متمایل به غرب اند ولی مواضع آمریکا در انتخابات 2003 موجب شد که از آمریکا روی برگردانند. قامت نیز بارها گفت که مخالف با ترور می باشد. امام مسجد ابوبکر گفت که قره باغ را فقط با جنگ می شود آزاد کرد.

پایان پیام.